Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 4

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo Tek 0425421753 Fax: 0425.462722 www.icrovigo4.gov.it

c.f. 93027550297  e-mail: roic81900g@istruzione.it  pec: roic81900g@pec.istruzione.it

CEONDI
STRUTTURAL
none torore EUROPE]
Prot. n. 846/4.1.i. Rovigo, 21 febbraio 2018
AlPAlbo Pretorio
Al Sito Web
Agli Atti

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020
Asse Il Infrastrutture per Fistruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8
- “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per innovazione tecnologica, laboratori di settore
e per lapprendimento delle competenze chiave.
Sottoazione: 10.8.1.A3 — Ambienti multimediali

Progetto: “Dispositivi mobili per la didattica” - Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-
VE-2017-11  Importo autorizzato: € 22.000,00 (euro ventiduemila/00) '
CUP F16J15002120007

CIG: Z2C2124EBD

| Determina a contrarte |

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 44/2001 ed it Codice dei Contratti D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/231UE,
2014/24/UE e 2014/25/E sullaggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulte procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei
servizi postale, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubbiici relativi
a lavori, servizi e forniture”

VISTA la Legge 13/8/2010 n. 136 "Piano straordinario contro le mafie":

VISTA la Legge 241/1990 " Norme sul procedimento amm.vo" e ss.mm.ii.:

VISTA la delibera del Consigiio di Istituto n.49 del 7/2/2018, con la quale é stato approvato il Programma
Annuale per I'esercizio finanziario 2018;

PRESO ATTO che occorre procedere all'individuazione della ditta per la fornitura di targhe in alluminio

con logo della pubblicita del Prog. 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-11 - CUP
F1J15002120007 per n. 7 plessi scolastici dove & coliocato il materiale acquistato con i
fondi di progetto, come prevede la normativa in merito ai finanziamenti FSE/FESR e n.
50 etichette inventario adesive con logo di progetto;

TENUTO CONTO che la spesa sara imputata al P6 Prog. 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-11 CUP
F1J15002120007 dove esiste la disponibilita di € 327,00 efo al Progetto A01
“Funzionamento amm.vo” se la spesa sara superiore;

PRESO ATTO che, ai fini degli acquisti con procedura diversa dalla Convenzione Consip, esiste
comunque l'obbligo di utifizzare i parametri di qualita e prezzo per Pacquisto di beni
comparabili con quelii oggetto della convenzione:

CONSIDERATO che per la scelta def contraente, si & ritenuto opportuno procedere all'affidamento diretto
considerata la modica entita della spesa a ditta specializzata in tali servizi, che ha gia
fornito dell'ottimo materiale in occasione di precedenti progetti PON (di cui ha la matrice)
e ai sensi dell'art. 34 del D.I. n. 44 /2001 e del Regolamento degli acquisti in economia
deliberato dal Consiglio di Istituto il 10/02/2014;

DETERMINA

di CHIEDERE un preventivo di spesa alla ditta Rovgpf?if;&gr‘\r;lé? ‘%Corso del Popolo, 37 — Rovigo.
O pFTIR Y
A_%%ﬁﬁ 0

i)

VS e
b\ %?33@}9 ILH

@

RIGENTE SCOLASTICO
ott.ssa Paola Malengo

. r \’ a autografa sostiluita a mezzo stampa
N{?ﬁmﬁsu e per gli effetti dell'art. 3¢. 2 D Lgs. n. 39/93




